АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     24.07.2019                                                                                          №      806

О    ликвидации     муниципального   бюджетного

учреждения             Вязниковского              района

«Многофункциональный  центр   предоставления

государственных      и     муниципальных     услуг»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального бюджетного учреждения Вязниковского района

«Многофункциональный  центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» п о с т а н о в л я ю:

1. Ликвидировать муниципальное бюджетное учреждение Вязниковского

района «Многофункциональный  центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» (далее - Учреждение).

2. Для проведения процедуры ликвидации Учреждения создать

ликвидационную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии:

МИТРОФАНОВ

Сергей Александрович

-

директор муниципального бюджетного

учреждения Вязниковского района

«Многофункциональный  центр

предоставления государственных и

муниципальных услуг»

Члены комиссии:

АБРОСИМОВ

Алексей Александрович

- заместитель директора муниципального

бюджетного учреждения Вязниковского

района «Многофункциональный  центр

предоставления государственных и

муниципальных услуг»

АГАНИЧЕВА

Марина Михайловна

- заведующий юридическим отделом

администрации района

2

ГЛАЗУНОВА

Валентина Юрьевна

- заместитель главы администрации района

по экономике, начальник финансового

управления

ИЛЛАРИОНОВА

Евгения Евгеньевна

- заместитель главы администрации района,

председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

и землеустройству

ЛЕБЕДЕВА

Татьяна Константиновна

- главный бухгалтер муниципального

бюджетного учреждения Вязниковского

района «Многофункциональный  центр

предоставления государственных и

муниципальных услуг»

МАКСИМОВА

Елена Александровна

- начальник управления аппарата

администрации района

3. Уполномочить директора Учреждения в течение трех рабочих дней

после опубликования настоящего постановления выступить заявителем при

государственной регистрации ликвидации Учреждения.

4. Ликвидационной комиссии совершить юридические действия,

предусмотренные статьёй 63 Гражданского кодекса Российской Федерации.

5.   Возложить обязанности по предоставлению документов о прекращении

деятельности ликвидируемого Учреждения на Митрофанова Сергея

Александровича - директора Учреждения.

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления аппарата администрации района.

7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин